（別記様式１）
　　年　　月　　日

住宅確保要配慮者居住支援法人指定申請書

熊本県知事　様

（申請者名）

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第５９条第１項の規定により、住宅確保要配慮者居住支援法人の指定を下記のとおり申請します。

記

１．支援業務の種別
　　法第６２条第　号に掲げる業務

２．申請者の名称及び住所並びに代表者の氏名

３．支援業務を行う事務所の名称及び所在地

４．役員の氏名

５．支援業務以外の業務の内容（実施する場合のみ）

６．支援業務の開始予定年月日

７．支援業務に関する問合せを受けるための連絡先

添付書類一覧
	書類名
	チェック欄

	1 法人の定款及び登記事項証明書

	2 直近の事業年度における財産目録及び貸借対照表

	3 居住支援法人になることに関して法人としての意思決定を証する書類

	4 支援業務の実施に関する計画（別記様式２）

	5 役員の氏名及び略歴を記載した書類（別記様式３）

	6 現に行っている業務の概要を記載した書類（別記様式４）

	7 誓約書（別記様式５）

	8 その他都道府県知事が必要と認める書類（市町村の推薦等がある場合にはそれがわかる書類など）